○○○自治会（通常・臨時）総会議事録

1 開催の日時及び場所
令和3年4月10日　　午後8時から午後10時
　　　○○○集会所

2 会員の現在数及び出席者数

　　　会員の現在数　　○○○人

　　　出席者数　　　　○○○人（うち委任状・代理による者　　○○人）

　　　※　出席者が過半数に達したので総会が成立。

　　議長及び議事録署名人の選出（指名推薦により賛成多数により選出）
　　　議長　　　　　　○○　○○

　　　議事録署名人　　○○　○○

　　　議事録署名人　　○○　○○

3 議決事項

　　　(1)　地縁団体の認可申請及び規約の承認等について

　　　(2)　地縁団体の代表者及び役員の選出について

4 議事の経過の概要及びその結果

　　　(1)　地縁団体の認可申請及び規約の承認等については、原案どおり過半数の賛成があり、可決した。
　　　(2)　 地縁団体の代表者及び役員の選出については、原案どおり過半数の賛成があり、可決した。

　　この議事録の写しは、原本と相違ないことを認め、署名押印する。

議　　長　　　　　　　　　　　　　　　印
議事録署名人　　　　　　　　　　　　　印
議事録署名人　　　　　　　　　　　　　印